
COMUNE DI BORGO VELINO

Provincia di Rieti

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 1 del Reg. Data 15-01-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto:PROROGA CONVENZIONE PER UTILIZZAZIONE DIPENDENTE CHIARETTI
FABRIZIO A TEMPO PARZIALE PRESSO IL COMUNE DI ANTRODOCO DAL 01-01-2020
AL 30-06-2020.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  quindici del mese di gennaio alle
ore 12:35, nella sede Comunale, convocata con appositi avvisi, la
Giunta Comunale si é riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

BERARDI EMANUELE SINDACO P
SCARSELLA MARIA GRAZIELLA VICE SINDACO P
GRAZIANI ENZO ASSESSORE A

======================================================================
Presenti    2                                             Assenti    1

Partecipa il Segretario comunale  LORENZINI DOTT. LUIGINO
Il Presidente Signor BERARDI EMANUELE in qualità di SINDACO  dichiara
aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli
intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BORGO VELINO



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la sottoindicata proposta di deliberazione ad iniziativa del
Sindaco;

Vista la richiesta avanzata dal Comune di Antrodoco con nota
prot.n.10664 del 20-12-2019, con la quale richiede la proroga all'
utilizzazione del dipendente Chiaretti Fabrizio ai sensi dell’ex art.
14 del CCNL  “al fine di soddisfare la migliore realizzazione dei
servizi istituzionali e di conseguire una economia di gestione delle
risorse, gli Enti Locali possono utilizzare, con il consenso dei
lavoratori interessati, personale assegnato da altri Enti cui si
applica il presente CCNL per periodi predeterminati e per una parte
del tempo di lavoro d’obbligo mediante convenzione e previo assenso
dell’Ente di appartenenza”, sino al 30-06-2020;

Considerato che questa Amministrazione intende accogliere la richiesta
avanzata dal Comune di Antrodoco il quale provvederà a corrispondere
le risorse economiche che saranno elargite al succitato dipendente;

Considerato che sarà necessario approvare nuova ed apposita
convenzione tra i due Enti nella quale saranno regolate le modalità
generali di svolgimento di alcuni servizi già afferenti al profilo
professionale del dipendente;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E L I B E R A

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di prendere atto della disponibilità sopra descritta, di concedere il
proprio assenso e ad accogliere la richiesta di proroga sino al
30-06-2020 per il dipendente in oggetto, avanzata dal Comune di
Antrodoco il quale provvederà a corrispondere le risorse economiche
che saranno elargite al succitato dipendente, provvedendo ad approvare
nuova ed apposita convenzione tra i due Enti, allegata in schema al
presente atto, nella quale saranno regolate le modalità generali di
svolgimento di alcuni servizi già afferenti al profilo professionale
del dipendente.

Di inviare copia del presente atto al Comune di Antrodoco per gli
adempimenti consequenziali.

Di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi
dell'art. 134, 4 comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.

***************

Nulla avendo da eccepire in merito;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della suindicata
proposta espresso dal Responsabile del Servizio Berardi Emanuele;

Visto il parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta e
l'attestazione sulla copertura finanziaria della spesa resi dall’
Istruttore Direttivo Anna De Santis responsabile del servizio di
ragioneria;

Con voti favorevoli, legalmente resi, accertati e proclamati;

D E L I B E R A

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata proposta di
deliberazione che quì si intende integralmente riportata.

Di dichiarare, altresì, con separata votazione palese ed unanime, la
presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.
134, 4 comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI BORGO VELINO



PARERI AI SENSI DELL'ARTICOLO 49, COMMA 2, DEL TESTO UNICO N. 267/2000
IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE FORMULATA DALL'UFFICIO UFF.
AMMINISTRATIVO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li,                                 F.to BERARDI EMANUELE

=====================================================================

Si attesta la regolare copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 15-01-20                        F.to DE SANTIS ANNA

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BERARDI EMANUELE          F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 30-01-20

[] E' stata comunicata, con lettera n. 344     in data 30-01-20
   ai signori capigruppo consiliari (art. 125, D.Lgs. 18.08.2000 N.
267)

IL MESSO COMUNALE
Li, 30-01-20                               F.to Di Giangiacomo Katia

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

Dalla residenza comunale, lì 30-01-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================
ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata
data di inizio pubblicazione, é divenuta esecutiva il
ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 N. 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                      F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI BORGO VELINO


